
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 
  Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social 

Av. Sérgio Henn, nº. 838 – Jardim Santarém – CEP: 68020-250 – Santarém/Pará 
 

 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

A Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social no uso de suas atribuições, tendo em vista a 

existência de permissivo legal, a conformidade do preço apresentado no plano de trabalho com o 

praticado no mercado, e ter cumprido fielmente as exigências legais, resolve: HOMOLOGAR o 

Processo Administrativo Nº 720/2024. Determina que o Núcleo de Licitações e Contratos prossiga 

com os procedimentos no sentido de ultimar os atos e proceder A CELEBRAÇÃO DE PARCERIA 

PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 

EXCEPCIONAIS DE SANTARÉM – APAE,  PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO 

“PROMOVENDO INCLUSÃO E SAÚDE NA TERCEIRA IDADE”. 

Dê-se a devida publicidade. 

 

 

Publique-se. 

 

Santarém PA, 10 de setembro de 2024. 

 

 

____________________________ 

CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA 

Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social - SEMTRAS 

DEC. 757/2022 – GAP/PMS 


		2024-09-10T13:21:17-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200




